
 
MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO INDÚSTRIA E COMÉRCIO EXTERIOR 

SUPERINTENDÊNCIA DA ZONA FRANCA DE MANAUS 
SUFRAMA 

    

 

 

 

 

PORTARIA Nº. 162, de 25 junho de  2002 
 
 
 
 

 

 

O SUPERINTENDENTE DA SUPERINTENDENCIA DA ZONA FRANCA 
DE MANAUS, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 86, inciso VII do 
Regimento Interno da SUFRAMA, aprovado pela Portaria/MPO Nº. 108, de 2 de outubro de 

1998 e, de conformidade com a subdelegação de competência prevista pela Portaria MDIC Nº. 

148, de 28 de junho de 1999, publicada no DOU de 29 seguinte, resolve: 

 

Art 1º. DISPENSAR, MARLON DE OLIVEIRA FREITAS, matricula SIAPEcad 

Nº. 90866, Agente de Vigilância, Classe “A”, Padrão III, da função Gratificada de assistente 

Intermediário, código FG-02, da Coordenação Regional de Vilhena, da Superintendência 

Adjunta de Operações. 

 

Art 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

 
 
                
 
              
                    OZIAS MONTEIRO RODRIGUES 
 

 

               


